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400 km permanent, Hillergd -Sjllands Odde -Naestved- Hillergd

Arranggr: Leif H. Bagger

beskrivelse

distance

Kontrol # 1, Startsted, Circle K, Kebenhavnsvej 10, Hillerod

kegbenhavnsvej

batzkes bakke

rendeleeggerbakken, mgntportvejen

C1083, slotsgade, frederiksveerkgade

TJAEREBY, tjaerebyvej

SKAEVINGE, harlgsve;j

STRd, hovedgaden

SVIGERSLEV JSTRE PRIVATSKOLE, smedjeve;j
FREDERIKSSUND, SIGERSLEVVESTER, strabjergve;
ind pa cykelsti mod frederikssund, frederiksvaerk
byvej

r1, 53 HOLBAEK, j.f. willumsensvej

HOLBAK, SKIBBY, skovnaesvej
GENBRUGSPLADS, hyllestedvejn

LYNGERUP, LANDERSLEYV, landerslevvej
OREBJERG, LANDERSLEV STRAND, orebjergvej
intet skilt, orebjerg alle

Kontrol # 2, Skilt Dalby Huse, foto

Abne- /lukketid: +1:02 / + 2:45

storgardsvej

solbakkevej

ORd, KYNDBY, kyndbyvej

svanholm alle

VENSLEV, venslevleddet

FERSLEV, ORdY, bygaden

VEJLEBY, VELLERUP, ORdJ, blakke mgllevej
VELLERUP, nordvejen

vellerupvej

cykelsti

elverdamsve;j

HOLBZEK, munkholmve;j

SJ. ODDE, KALUNDBORG, havnevej

21 SJAELLANDS ODDE, 155 NYKZBING, kalundborgv:

0.11
0.65
0.52
4.30
2.20
4.90
1.73
2.20
3.84
2.05
1.60
2.10
1.80
1.80
0.70
1.70
1.94

2.10
0.75
0.07
1.40
2.25
1.05
2.30
2.10
3.90
0.14
6.00
8.90
1.39
2.60

0.00

0.11

0.76

1.28

5.58

7.78
12.68
14.41
16.61
20.45
22.50
24.10
26.20
28.00
29.80
30.50
32.20
34.14
34.14
34.14
36.24
36.99
37.06
38.46
40.71
41.76
44.06
46.16
50.06
50.20
56.20
65.10
66.48
69.08
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21 SUAELLANDS ODDE, 155 NYK@BING, nykgbingve;j
21 SJELLANDS ODDE, 155 NYKJBING (cykelsti, venstre
PLEJERUP, plejerupvej

humlehaven

EGEBJERG egebjergvej, egebjerg hovedgade
Kontrol # 3, DagliBrugsen Egebjerg

Abne- /lukketid: +2:39 / + 6:00

egebjerg hovedgade

r1, NYK@BING, egebjergvej

ULKERUP. ulkerupvej

skaverupvej

NR. ASMINDERUP ST, NYK@BING, asmindrupvej
HAJBY KRO, tinghulevej

STENSTRUP, hgjby hovedgade, stenstrupvej
stenstrupve;j

LUMSAS, stenstrupvej

LUMSAS, stenstrupvej

SJ. ODDE, oddenvej

burvaenget

cykelsti langs Oddenvej

EBBELYKKE, gl. ebbelgkkevej

x oddenvej

Kontrol # 4, Odden Cafeteria & spisehus, Oddenvej 137
Abne- /lukketid: +3:19 / + 7:16

x til cykelsti, venstre side

c2, c7

c2, c7, cykelsti, gl. ebbelokkevej

c2, c7, cykelsti, venstre side

c2, c7, burvaenget

225, RORVIG, NYKZBING, oddenve;j
STENSTRUP, stenstrupve;j

HJJBY, STENSTRUP, stenstrupvej

HJJBY, STENSTRUP, stenstrupve;j

HJJBY, stenstrupvej

hajby hovedgade

lyngvej

Permanent_400 km_Hillerod_04.xlsx, 400 km

2.20
9.70
1.14
1.20
6.55

0.11
3.14
1.59
2.20
0.85
2.50
2.60
1.50
0.85
2.00
0.62
0.14
1.60
2.43
0.02

0.02
0.23
2.30
1.60
0.14
0.62
2.00
0.85
1.50
1.80
0.16
2.50

distance total

71.28
80.98
82.13
83.33
89.88
89.88
89.88
89.99
93.13
94.72
96.92
97.77
100.27
102.87
104.37
105.22
107.22
107.84
107.98
109.58
112.01
112.03
112.03
112.03
112.05
112.28
114.58
116.18
116.32
116.94
118.94
119.79
121.29
123.09
123.25
125.75

senest revideret: 2024-11-13



Side 3 beskrivelse distance total Side 4 beskrivelse distance total

<  ELLINGE LYNG, lyngvej 7.00 132.75 = 22, NASTVED, FUGLEBJERG, (skift til cykelsti i venstre s 2.00 205.32
< NYKOBING, hgve streede 0.02 132.77 < BOJSTRUP, ROSTED, rostedvej 0.40 205.72
=  ASNZS INDELUKKE, asevangsvej 3.50 136.27 < FALKENSTEN SKOV, BOSTRUP, rosted skovve;j 1.30 207.02
=  HQVE, bobjergvej 0.21 136.48 = BWJSTRUP, bgstrupvej 0.90 207.92
<  esterhgjvej 0.70 137.18 < LYNGE ESKILSTRUP, LORUP, lorupvej 455 21247
=  centervejen 0.32 137.50 < LYNGE ESKILSTRUP, lorupvej 260 215.07
=  enghaven 0.20 137.70 < 157 SORQ, skeelskarvej 0.13 215.20
<  radhusvej 0.10 137.80 =  TYSTRUP, tystrupvej 250 217.70
=  ULVSBORG, toftegardsvej, nsesvangsvej 1.25 139.05 = KRAGELUND, bakkegardsvej 0.12 217.82
=  ULVSBORG, storghagevej 2.70 141.75 Kontrol # 6, Foto Tystrup Kirke 217.82
< AUDEBO (skilt star bagud) 0.95 142.70 Abne- / lukketid: +6:27 / 14:32 217.82
2 LANDEVEJEN, sandbyhagevej 1.00 143.70 U retur ad bakkegardsve;j 0.12 21794
< 263, HOLBZK, adelers alle 0.45 144.15 =  VINSTRUP, tystrupvej 1.50 219.44
=  strandlystvej 2.10 146.25 <  TASE, tystrupvej 3.50 22294
<  harve kanalvej 0.19 146.44 < RINGSTED, REJNSTRUP, rejnstrupvej 140 224.34
=  VEJLEBY, nygéardsvej 1.70 148.14 =  SNESLEV, HJJBJERG, kirkeskovvej 0.90 225.24
= 231, SVINNINGE, sgndergade 2.90 151.04 = SNESLEV, sneslevvej 3.10 228.34
= 155, KALUNDBORG, 231, MBRKJV, hovedgaden 19.10 170.14 =  HINDHOLM, LANDEVEJ, greengebjergve;j 1.10 229.44
=  JORLJSE, jorlgse byvej 2.00 172.14 = 22, SLAGELSE, FUGLEBJERG, nzestved landevej 0.08 229.52
= 219, KALUNDBORG, sgvejen 0.22 172.36 <  ARLGDSE, hindholmvej 470 234.22
< LL. FUGLEDE, sgvang 2.90 175.26 < BRORUP, AGERUP (skilt star bagud), kvislemarksvej 0.08 234.30
<  GORLEV, bakkendrupvej 2.90 178.16 =  kvislemarksvej 0.40 234.70
2 agardsvej 1.20 179.36 =  TORNEMARK, BRORUP, nybrovej 1.00 235.70
<  tjgrnhgjsvej 1.60 180.96 < BRORUP, mgllevej 250 238.20
= ledager 0.15 181.11 =  SPJELLERUP, spjellerupvej 430 24250
<  tveerstenen 0.20 181.31 <  KLINTEBY, strandbakken 430 246.80
) 277, KIRKE HELSINGE, kirkevangen 0.55 181.86 =  KARREBZEK, skilt star bagud, kirkebakken 3.00 249.80
< 13, 22, SLAGELSE, gorlev landevej 0.19 182.05 =  karrebaekvej, brosvinget 1.80 251.60

Kontrol # 5, Shell, Gorlev 182.05 &  ved broen 0.07 251.67

Abne- / lukketid: 5:21 / 12:08 182.05 Kontrol # 7, Eng bageri 251.67
& 22, SLAGELSE, gorlev landevej 14.50 196.55 Abne-/ lukketid +7:30 / 16:48 251.67
= ', 2. afkersel, SLAGELSE, kalundborgvej, 2 x *r 2.20 198.75 ) tilbage til broen 0.07 251.74
=  r2, vestre ringgade 1.70 200.45 =  over broen 0.10 251.84
=  ind pa "fodsporet", veer meget opmaerksom!! 0.02 200.47 = alleen 0.38 252.22
< ad "fodsporet" 2.70 203.17 2 NASTVED, frem til cykeltunnel 474  256.96
< ingen skilte, "stop" skilt 0.15 203.32 < under karrebaekvej 0.22 257.18

Side 5 beskrivelse distance total Side 6 beskrivelse distance total

= skolevej 4.22 261.40 = r1, 155 ROSKILDE, hornsherredvej, cykelsti venstre side 1.29 338.42

Permanent_400 km_Hillerod_04.xlsx, 400 km senest revideret: 2024-11-13
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fodbygade

22, SLAGELSE, FUGLEBJERG, slagelseve;j
HOLLQSE, JLLERUP, gllerupvej

HOLLJSE, allerupvej

GUNDERSLEVHOLM, hollgsevej
gunderslevvej

239, SORQ, skelbyvej

RINGSTED, GLUMSd, nyvej

TYVELSE, asovej

RINGSTED, tyvelsevej

VRANGSTRUP, tyvelse bygade

SIGERSTED, vrangstrup evej

ALSTED, sigerstedvej

CB6, sigerstedvej

6, sigerstedvej

150, SORJ, soravej

C6, BRINGSTRUP, bringstrupve;j

C6, IRSLEV UNDER SKOVEN, grslevunderskovvejen
C6, HARALDSTED, grslevunderskovvejen
218, HOLB/AK, STORE MERLJSE, holbaekvej
r1, bygaden

r3, holbaekvej

NR. VALLENDER@D, tastrupvej

TALLDSE, tollgsevej

nybyve;j

GL. TOLLDSE, gl. Skovvej

VIPPER@D, vippergdvej

asmindrupvej

ind pa cykelsti langs Vippergd Byvej

155, Holbaek, roskildevej

Kontrol # 8, Circle K, Roskildevej 195, Holbaek
Abne-/lukketid 09:42 - 21:48

retur ad roskildevej

MUNKHOLMBROEN, eriksholmvej
FREDERIKSSUND, MUNKHOLMBROEN, munkholmve
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0.08
0.55
6.80
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1.83
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155, lindenborgvej

skift til venstre side af lindenborgvej
svogerslev hovedgade, holbaekvej
ringstedgade

jernbanegade

algade

Kontrol # 9, Circle K, Kebenhavnsvej, Roskilde
Abne-/lukketid 10:38 - 23:28
kabenhavnsvej

byageren

klosterengen

store valbyvej

BALLERUP, hove bygade
SM@RUMOVRE, MALGV, nonnemosen
smgrum bygade

K@BENHAVN, FREDERIKSSUND, vestbuen
K@BENHAVN, ballerup byvej

VAERLJSE, FARUM, skovvej

FARUM, frederuksborgvej

Kontrol # 10, Q8, Farum

Abne- / lukketid: 11:42 / 25:44
frederiksborgvej

c¢71, HOVELTE, BREGNER@D, hgveltevej
c71, c31, cykelsti langs motorvej

cykelsti under nymglleve;j

HILLER@D, frederiksborgvej

r1, HILLER@D, frederiksborgvej

r3, HILLER@D, frederiksborgvej

sgndre jernbaneve;

kabenhavnsve;j

Kontrol # 11, Circle K, Kebenhavnsvej 10, Hillerod
Abne- / lukketid 12:12 / 27:00

Permanent_400 km_Hillerod_04.xlsx, 400 km

4.76
0.41
4.50
0.60
0.99
0.51

0.40
0.70
1.61
12.58
0.29
2.30
5.20
1.00
0.45
7.70
1.40

1.70
0.50
3.90
1.38
1.06
0.41
6.35
0.81
0.11

343.18
343.59
348.09
348.69
349.68
350.19
350.19
350.19
350.59
351.29
352.89
365.47
365.76
368.06
373.26
374.26
374.71
382.41
383.81
383.81
383.81
385.51
386.01
389.91
391.29
392.35
392.76
399.11
399.92
400.03
400.03
400.03

senest revideret: 2024-11-13



